
 Dievulio link… 
 

2 Advento sekmadienis “A” Liturginiai metai 
2007 m. gruodžio 9 d.    Iz 11, 1–10; Rom 15, 4–9; Mt 3, 1–12 

Nuspalvink žvakes pagal apačioje duotus ženklus.  
Kodėl Advento vainike  dega jau dvi žvakės?  

Gelsva spalva 

Violetinė spalva 

Rausva spalva 

 Pranašas Izaijas kalba, kad ateis laikas, kai žemėje bus taika ir ramybė. 
Taika įsivyraus, nes visi žmonės bus teisingi. Visas pasaulis bus, kaip gražus 
sodas.  
 Advento metu padaryk daugiau gerų darbelių, kad tavo namuose ir mo-
kykloje būtų gražiau.  

Pagalvok kartu su tėveliais. Ką tu gali padaryti, kad aplink tave būtų dau-
giau taikos?  



Jonas Krikštytojas kvietė žmones eiti link Jėzaus. Jis ne tik ragino kitus, bet ir pats 
nuoširdžiai klausėsi  Mokytojo pamokymų. Mes taip pat ruošiamės Jėzaus atėji-
mui. Kaip? Surask kur trūksta vienos pėdos. Nupiešk ją.   

 

Jonas ragino žmones atsigręžti į Dievą. Kaip manai, kokius žodžius ištarė Jonas 
žmonėms? Įrašyk juos.  


